
1 

 

Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално - финансијске послове 
07 број 404-ЈН-13/18 
26.11.2018.године 
Београд 
 
 
ПРЕДМЕТ: Одговори на питања у  поступку јавне набавке мале вредности услуга Ревизија, 
ЈН број 133/18 
 
 
Овим путем достављамо Вам одговоре на питања, у поступку јавне набавке мале вредности 
услуга : Ревизија, ЈН број 133/18 
(у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 и 
68/2015“) у предметном поступку. 
 

ПИТАЊЕ 1:  Колико је трајање пројекта (да, месец, година почетка И дан, месец, године завршетка 
пројекта). 

ОДГОВОР 1: Почетак пројекта је 20.02.2014. године, завршетак пројекта 20.11.2018. године. 

 

ПИТАЊЕ 2: Колико износи вредност пројекта који је предмет ревизије? 

 ОДГОВОР 2: Вредност целог пројетка је 76.938.040,00 динара. 

. 

 
 

Комисија у поступку јавне набавке 


